Lochner-Elektronik GmbH & Co. KG
Askaniaweg 4c  |  88662 Überlingen  |  Germany
Phone +49 7551 308068-0  |  Fax +49 7551 308068-9
www.Lochner-Elektronik.de  |  info@Lochner-Elektronik.de
Produktinformation                                                                       Analoge Module
TSA-FIL
Merkmale
Das TSA-FIL-Modul dient der potenzialfreien Signalübertragung

Gehäuse ME 22.5:
22.5 x 99 x 114.5 mm (BxHxT)
Bestellbezeichnung
 1.  2.  3.  4.  5.
TSA-FIL  - / - / - / - /
1. Ausführung
 1 1 Ausgang
 2 2 Ausgänge
2. Eingang (nicht alle Kombinationen mit Ausgang möglich)
 V1 ± 10 V
 V2 0..10 V
 A1 ± 20 mA
 A2 0..20 mA
 A3 4..20 mA
3. Ausgangsfilterfrequenz(en) in Hz
 XXX Standardwert einzusetzen:10, 30, 50, 100, 300, 500,1k,
3k, 5k, 10k
 YY Sonderwert einzusetzen: 1..30k
4. Filtercharakteristik(en)
 BW Butterworth 4. Ordnung
 BS Bessel 4. Ordnung
 BW8 Butterworth 8. Ordnung
 BS8 Bessel 8. Ordnung
5. Ausgang (nicht alle Kombinationen mit Eingang möglich)
 V1 ± 10 V
 V2 0..10 V
 A1 ± 20 mA
 A2 0..20 mA
 A3 4..20 mA
Beispiel: TSA-FIL-V1-5k-BW-V1
pi-im-tsa_Fil_d_V_1_3.doc